
UCHWAŁA NR 483/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2025. 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 250/2025 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2025 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2025, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
wynikające z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 482/2025 z dnia 21 lipca 2025 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 1 do nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1  stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 482/2025 z dnia 21 lipca 2025 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 10 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 482/2025 z dnia 21 lipca 2025 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F51F1103-80B0-45ED-90AB-C51842C54923. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 770 502,00 13 807 918,00

Starostwa powiatowe 11 327 019,90 11 364 435,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 254 627,08 7 292 043,08

Środki z rezerwy na odprawy SP 95 041,20 132 457,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 358,92 265 358,92

Zadania bieżące SP 269 358,92 265 358,92

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 650,00 11 650,00

Zadania bieżące SP 7 650,00 11 650,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 109 507,00 109 507,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 310,00 23 810,00

Promocja Wydział Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju 14 240,00 19 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 596,00 77 604,00

Promocja Wydział Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju 55 706,00 68 714,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 14 600,00 0,00

Promocja Wydział Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju 14 600,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 408,00 1 500,00

Promocja Wydział Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju 5 408,00 1 500,00

758 Różne rozliczenia 1 297 965,05 1 119 614,84

Rezerwy ogólne i celowe 948 866,01 770 515,80

4810 Rezerwy 948 866,01 770 515,80

Rezerwa celowa na odprawy i awanse zawodowe w jednostkach
oświatowych i innych jednostkach organizacyjnych

261 366,01 170 515,80

Rezerwa ogólna 267 500,00 180 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 721 346,48 7 678 506,48

Branżowe szkoły I stopnia 165 254,00 150 704,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 054,00 91 504,00

Kursy zawodowe - ZS 3 106 054,00 91 504,00

75818

80117 -14 550,00

-42 840,00

-14 550,00

-14 550,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

37 416,00

75020 37 416,00

37 416,00

37 416,00

-4 000,00

-4 000,00

4 000,00

75075

4 000,00

13 008,00

0,00

5 500,00

5 500,00

13 008,00

-14 600,00

-14 600,00

-3 908,00

-3 908,00

-178 350,21

-178 350,21

-178 350,21

-90 850,21

-87 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 483/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F51F1103-80B0-45ED-90AB-C51842C54923. Podpisany Strona 1



Licea ogólnokształcące 3 522 157,47 3 493 867,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 658 564,93 630 274,93

Rezerwa środków bieżących SP 658 564,93 630 274,93

35 517 939,98 35 334 165,77

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

80120

Razem:

-28 290,00

-28 290,00

-28 290,00

-183 774,21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F51F1103-80B0-45ED-90AB-C51842C54923. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 661 988,46 10 661 988,46

Technika 9 390 977,27 9 391 012,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 920,16 50 444,10

Zadania bieżące ZS 1 45 920,16 50 444,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 507,00 1 622,73

Zadania bieżące ZS 1 5 507,00 1 622,73

4270 Zakup usług remontowych 29 351,00 29 038,86

Zadania bieżące ZS 1 29 351,00 29 038,86

4480 Podatek od nieruchomości 1 526,00 1 286,58

Zadania bieżące ZS 1 1 526,00 1 286,58

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 433,00 380,00

Zadania bieżące ZS 1 433,00 380,00

Branżowe szkoły I stopnia 810 736,90 810 701,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 619,84 5 074,92

Zadania bieżące ZS 1 4 619,84 5 074,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 554,00 163,25

Zadania bieżące ZS 1 554,00 163,25

4270 Zakup usług remontowych 2 952,00 2 921,14

Zadania bieżące ZS 1 2 952,00 2 921,14

4480 Podatek od nieruchomości 154,00 129,42

Zadania bieżące ZS 1 154,00 129,42

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 44,00 0,00

Zadania bieżące ZS 1 44,00 0,00

10 664 020,46 10 664 020,46

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 0,00

-44,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80115 35,11

4 523,94

4 523,94

-3 884,27

-3 884,27

-312,14

80117

-312,14

-53,00

-239,42

-239,42

-53,00

-35,11

455,08

455,08

-390,75

-390,75

-30,86

-30,86

-24,58

-24,58

-44,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 483/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F51F1103-80B0-45ED-90AB-C51842C54923. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 653 185,90 8 660 685,90

Technika 7 297 315,62 7 304 140,62

4270 Zakup usług remontowych 14 013,00 20 838,00

Środki z rezerwy ogólnej 0,00 6 825,00

Branżowe szkoły I stopnia 682 026,45 682 701,45

4270 Zakup usług remontowych 1 386,00 2 061,00

Środki z rezerwy ogólnej 0,00 675,00

8 655 343,90 8 662 843,90

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 7 500,00

675,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

7 500,00

80115 6 825,00

6 825,00

6 825,00

80117 675,00

675,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 483/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F51F1103-80B0-45ED-90AB-C51842C54923. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 938 423,44 7 052 711,65

Technika 1 689 612,70 1 774 642,00

4270 Zakup usług remontowych 628,00 80 628,00

Środki z rezerwy ogólnej na remont ZS Nr 3 0,00 80 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 891 860,09 896 889,39

Środki z rezerwy na odprawy ZS 3 7 712,09 12 741,39

Branżowe szkoły I stopnia 2 108 751,35 2 129 238,60

4300 Zakup usług pozostałych 60 179,38 74 729,38

Kursy zawodowe ZS NR 3 37 940,00 52 490,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 997 167,38 1 003 104,63

Środki z rezerwy na odprawy ZS 3 9 104,38 15 041,63

Licea ogólnokształcące 2 759 979,91 2 768 751,57

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 413 607,74 1 422 379,40

Środki z rezerwy na odprawy ZS 3 13 450,74 22 222,40

6 940 708,44 7 054 996,65

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

80117

80120

Razem:

8 771,66

14 550,00

14 550,00

5 937,25

5 937,25

8 771,66

8 771,66

114 288,21

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

114 288,21

80115 85 029,30

80 000,00

80 000,00

5 029,30

5 029,30

20 487,25

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 483/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F51F1103-80B0-45ED-90AB-C51842C54923. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 496 128,22 8 524 418,22

Technika 4 618 200,43 4 632 030,02

4300 Zakup usług pozostałych 20 446,00 34 275,59

Zadanie bieżące ZS Nr 4 20 446,00 34 275,59

Licea ogólnokształcące 3 723 339,46 3 737 799,87

4300 Zakup usług pozostałych 19 554,00 34 014,41

Zadanie bieżące ZS Nr 4 19 554,00 34 014,41

8 499 803,22 8 528 093,22

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 28 290,00

14 460,41

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

28 290,00

80115 13 829,59

13 829,59

13 829,59

80120 14 460,41

14 460,41

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 483/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F51F1103-80B0-45ED-90AB-C51842C54923. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 980 728,29 8 014 424,29

Licea ogólnokształcące 7 732 267,40 7 765 963,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 919 956,00 953 652,00

Środki z rezerwy na odprawy dla I LO 0,00 33 696,00

7 985 978,29 8 019 674,29

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

33 696,00

Razem: 33 696,00

80120 33 696,00

33 696,00

33 696,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 483/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F51F1103-80B0-45ED-90AB-C51842C54923. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 130 024,57 4 130 024,57

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 827 395,38 2 827 395,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 700,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 3 000,00 2 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 740,00 5 040,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 200,00 500,00

15 025 404,03 15 025 404,03

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

300,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85404 0,00

-300,00

-300,00

300,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 483/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F51F1103-80B0-45ED-90AB-C51842C54923. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 872 787,00 8 872 787,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 872 787,00 8 872 787,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 036 696,71 6 024 590,63

Zadania bieżące KPPSP 6 036 696,71 6 024 590,63

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane
do wynagrodzeń

146 622,86 158 728,94

Zadania bieżące KPPSP 146 622,86 158 728,94

8 872 787,00 8 872 787,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

12 106,08

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-12 106,08

-12 106,08

12 106,08

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 483/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F51F1103-80B0-45ED-90AB-C51842C54923. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 1 710 442,00 1 710 442,00

Pozostała działalność 30 500,00 30 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00

Wydatki z imprez MHS 0,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 280,00 6 730,00

Wydatki z imprez MHS 8 280,00 6 730,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 9 500,00

Wydatki z imprez MHS 8 000,00 9 500,00

1 710 442,00 1 710 442,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

0,00

92695 0,00

50,00

50,00

-1 550,00

-1 550,00

1 500,00

1 500,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 483/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F51F1103-80B0-45ED-90AB-C51842C54923. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 872 787,00 8 872 787,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 872 787,00 8 872 787,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 036 696,71 6 024 590,63

Zadania bieżące KPPSP 6 036 696,71 6 024 590,63

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

146 622,86 158 728,94

Zadania bieżące KPPSP 146 622,86 158 728,94

13 301 338,77 13 301 338,77

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

12 106,08

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
na rok 2025

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-12 106,08

-12 106,08

12 106,08

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 483/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F51F1103-80B0-45ED-90AB-C51842C54923. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 872 787,00 8 872 787,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 872 787,00 8 872 787,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 036 696,71 6 024 590,63

Zadania bieżące KPPSP 6 036 696,71 6 024 590,63

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane
do wynagrodzeń

146 622,86 158 728,94

Zadania bieżące KPPSP 146 622,86 158 728,94

8 872 787,00 8 872 787,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

12 106,08

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
rok 2025-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-12 106,08

-12 106,08

12 106,08

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 483/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F51F1103-80B0-45ED-90AB-C51842C54923. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 405 900,00 405 900,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 405 900,00 405 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 700,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 3 000,00 2 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 500,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 200,00 500,00

405 900,00 405 900,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

300,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej
na rok 2025 - Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85404 0,00

-300,00

-300,00

300,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 483/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F51F1103-80B0-45ED-90AB-C51842C54923. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 483/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


		2025-07-23T10:13:13+0200


		2025-07-23T10:14:32+0200


		2025-07-23T10:16:24+0200


		2025-07-23T11:26:50+0200




